L’abonament del cànon no està subjecte a IVA d’acord amb el que disposa l’artic le  7.9è  
de la Llei 37/1992 de 28 de desembre de l’Impost del Valor Afegit.  

Tenint en compte que la durada del contracte és d’una anualitat més tres pròrrogues anuals, és a 
dir, un màxim de quatre anys, el valor estimat del contracte és de TRES MIL SIS-CENTS 

EUROS (3.600 €), 

L’explotació del servei de bar es durà a terme durant tot l’any. El bar obligatòriament romandrà 

obert els dissabtes, diumenges i festius i es podrà tancar un dia entre setmana.  

El bar podrà tancar un mes a l’any per vacances, però ho haurà de fer com a mínim amb dos